OCTOBRI.

5 (18) Dies Onomastica Suae Imperatoriae Celsitudinis Domini Caesaridis et Magni Ducis ALEXII NICOLAI, Successoris Throni.

22 (3 Nov.) Ascensio Throni Suae Imperatoriae Majestatis Domini Imperatoris NICOLAI ALEXANDRI.

NOVEMBRI.

4 (27) Dies Natalis Suae Imperatoriae Majestatis
Dominae Imperatricis MARIAE THEODORI.

DECEMBRI.

6 (19) Dies Onomastica Suae Imperatoriae Maje-
statis Domini Imperatoris NICOLAI ALEXANDRI.

*Hisce diebus post Missam Sacram hymnus Te
Deum cum orationibus, quae sequuntur, cantatur, ac
Missae de Requite prohibentur*

O r e m u s .

Pro Supremo Gloriosissimo, Potentissimo, Magno
Domino Nostro Imperatore totius Rossiae NICOLAO
ALEXANDRI; pro Conjuge Ejus Supreme Gloriosissima
Domina, Imperatrice ALEXANDRA THEODORI; pro
Matre Illius Supreme Gloriosissima Domina, Imperatri-
ce Vidua MARIA THEODORI; pro Successore Throni
Supreme Gloriosissimo Domino Caesaride, Magno Duce
ALEXIO NICOLAI et pro tota Domo Imperiali et pro
omni ordine civili et militari.

V. Domine, salvum fac Imperatorem Nostrum
NICOLAUM ALEXANDRI.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

O r e m u s .

† DEUS! omnium fidelium Pastor et Rector, Fa-
mulum Tuum BENEDICTUM, quem Pastorem Ecclesiae
Tuae praeesse voluisti, propitius respice; da Ei, quaesu-
mus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad
vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam.

† Quaesumus, omnipotens DEUS! ut Famulus
Tuus NICOLAUS, Imperator Noster, qui Tua misera-

tione susceperit Imperii gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa, quibus decenter ornatus, et peccata devitare et ad Te, qui via, veritas et vita es, gratiosus valeat pervenire.

† DEUS! qui populis Tuis indulgentia consulis et amore dominaris, Episcopo Nostro NN. cui dedisti regimen disciplinae, da spiritum sapientiae, ut de profectu ovium fiant gaudia aeterna Pastoris.

V. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

Festi Palatii Minora.

M E N S I B U S .

JANUARIO.

10 (23) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. PETRI NICOLAI.

12 (25) Dies Onom. S. C. M. D. TATIANAE NICOLAI.

13 (26) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. ELISABETH MAURICII.

17 (30) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. HELENAE VLADIMIRI.

24 (Febr.) Dies Onom. S. Imp. C. M. D. XENIAE ALEXANDRI.

FEBRUARIO.

3 (16) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. NICOLAI CONSTANTINI.

4 (17) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. VIERAE CONSTANTINI.

30 (5 Mart.) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. MARIAE GEORGII.

MARTIO.

25 (7 Apr.) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. XENIAE ALEXANDRI.